
Tisknuto: 31.05.2024  04:58

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Diplomový seminář
KMT/DISE  / 6

Pracoviště / Zkratka KMT / DISE
Název Diplomový seminář

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 6 Kred.
Rozsah hodin

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
1 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět KOF/DISE
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

NE
NE

Čeština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Uvést studenty do problematiky samostatné vědecké práce, seznámit je s postupem při tvorbě vlastní publikace, představit jim
právní aspekty diplomové práce, autorský zákon.

Požadavky na studenta

Studium odborné literatury, příprava struktury DP, zpracování materiálu. Literatura je upřesněna v zadání diplomového úkolu

Obsah

Samostatná práce na první fázi diplomové práce, odborné konzultace s vedoucím diplomové práce.

10

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

RNDr. Miroslav Randa, Ph.D. (100%)•  Garanti:
PhDr. Zdeňka Kielbusová (100%), Doc. Mgr. Jiří Kohout, Ph.D. (100%), PhDr. Pavel Kratochvíl, Ph.D.
(100%), RNDr. Miroslav Randa, Ph.D. (100%)

•  Vede seminář:

Literatura

Creswell, John W.; Plano Clark, Vicki L. Designing and conducting mixed methods research. Los
Angeles, 2018. ISBN 978-1-5063-8662-1.

•  Doporučená:

Pokorný, J. Diplomová práce, příležitost k seberealizaci. VCERM Brno, 1994. ISBN 80-85867-59-1.•  Doporučená:
Glogar, A. Metodický manuál pro vypracování bakalářské a diplomové práce.. Univerzita T. Bati
Zlín, 2004. ISBN 80-7318-161-1.

•  Doporučená:

Filka, J. Metodika tvorby diplomové práce. KNIHAŘ, Brno, 2002. ISBN 80-86292-05-3.•  Doporučená:
(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 31.05.2024  04:58



Strana: 2 / 6

Punch, Keith. Úspěšný návrh výzkumu. 2015. ISBN 978-80-262-0980-5.•  Doporučená:
Michalík, Petr; Roub, Zdeněk; Vrbík, Václav. Zpracování diplomové a bakalářské práce na počítači.
1. vyd. Plzeň : Západočeská univerzita, 2002. ISBN 80-7082-921-4.

•  Doporučená:

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Vypracování kvalifikační práce [52-468] 160

160Celkem:

Hodnotící metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Demonstrace dovedností (praktická činnost),
Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

vybrané téma diplomové práce, schválené a zapsané zadání diplomové práce
Vyučovací metody

Odborné znalosti - pro dosažení odborných znalostí jsou užívány vyučovací metody:

Řešení problémů,

Analyticko-kritická práce s textem,

Samostudium,

Individuální konzultace,
Výsledky učení

Odborné znalosti - po absolvování předmětu prokazuje student znalosti:

student zvládne základní přípravné metody vědecké práce: rešerže literatury, práce s internetem, vyhledávání pramenů. Je
seznámen s autorským zákonem a podle zaměření práce umí zvolit metody výzkumu či vývoje

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Matematika Navazující Prezenční Učitelství matematiky pro
střední školy

1 2023 Diplomové
semináře M-F

B 1 LS2018

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství anglického jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 1 LS15

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství anglického jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS16

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství biologie pro
střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS16

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství biologie pro
střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 1 LS14

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS18

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 1 LS14

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS17

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 31.05.2024  04:58



Strana: 3 / 6

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS16

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství geografie pro
střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 1 LS14

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS18

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS16

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS17

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství chemie pro střední
školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS16

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS18

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS17

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 1 LS15

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 1 LS14

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS16

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství psychologie pro
střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 1 LS14

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství psychologie pro
střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 1 LS15

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství psychologie pro
střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS16

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro střední školy

1 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS18

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro střední školy

1 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS16

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro střední školy

1 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro střední školy

1 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS17

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS16

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro střední školy a základní
umělecké školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 1 LS14

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro základní školy a střední
školy

1 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro základní školy a střední
školy

1 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS17

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro základní školy a střední
školy

1 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Pedagogicko-psychologický
modul (navazující)

1 2023 Závěrečná
práce -
diplomový
seminář 1

B 2 ZS2022

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 31.05.2024  04:58



Strana: 4 / 6

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Pedagogicko-psychologický
modul (navazující)

1 2023 Závěrečná
práce -
diplomový
seminář 1

B 2 ZS2020

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Pedagogicko-psychologický
modul (navazující)

1 2023 Závěrečná
práce -
diplomový
seminář 1

B 2 ZS2021

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Pedagogicko-psychologický
modul (navazující)

1 2023 Závěrečná
práce -
diplomový
seminář 1

B 2 ZS2023

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství anglického jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství anglického jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství anglického jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 1 LS15

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství anglického jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství biologie pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství biologie pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství biologie pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 1 LS14

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 1 LS15

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství dějepisu pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství dějepisu pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství dějepisu pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství dějepisu pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství dějepisu pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství fyziky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství fyziky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství fyziky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství fyziky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství geografie pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství geografie pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství geografie pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 31.05.2024  04:58



Strana: 5 / 6

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 1 LS14

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství chemie pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství chemie pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství chemie pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství informatiky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství informatiky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství informatiky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství informatiky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství informatiky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství informatiky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 1 LS15

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství matematiky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství matematiky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství matematiky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 1 LS15

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství technické
výchovy pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství technické
výchovy pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství technické
výchovy pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 1 LS15

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství technické
výchovy pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství tělesné výchovy
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 31.05.2024  04:58



Strana: 6 / 6

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 1 LS15

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro základní školy a střední
školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro základní školy a střední
školy

2 2023 Diplomový
seminář  1

B 2 ZS18

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 31.05.2024  04:58


